
Государственное бюджетное  учреждение  здравоохранения 

Свердловской области 

«Дегтярская городская больница» 
 

623270 Свердловская область, г. Дегтярск,  ул. Головина, 9а 

тел/факс. (34397) 6-08-03, 6-34-97   e-mail: 313907@mail.ru 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

№ 290 - п                                                                               от  30 декабря 2020 г. 

«О создании комиссии» 

 

В целях формирования основных направлений антикоррупционной 

деятельности в ГБУЗ СО « Дегтярская ГБ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе :  

 

- Председатель - главный врач; 

- Члены комиссии:  

1. Заместитель главного врача по медицинской части; 

2. Заведующие структурными отделениями; 

3. Главная медицинская сестра; 

4. Главный бухгалтер; 

5. Контрактный управляющий; 

6. Юрист; 

7. Начальник отдела кадров 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Главный врач                                                                                 Н.Н.Елисеева 

 

 

 

 

 
 


